— 1 —

深龙府办〔2022〕8 号

深圳市龙岗区人民政府办公室关于调整龙岗区
2022 年度重大行政决策事项目录和

听证事项目录的通知

各街道办事处，区直各单位，驻区各单位：

经区委区政府研究同意，现将调整后的《龙岗区 2022 年度

重大行政决策事项目录》和《龙岗区 2022 年度重大行政决策

听证事项目录》印发给你们，请按相关规定认真组织实施。

深圳市龙岗区人民政府办公室

2022 年 10 月 26 日

— 2 —

龙岗区 2022 年重大决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门 决策时间计划

1

编制《龙岗区中小学生心理健康
教育与服务体系建设实施方案

（2022-2025 年）》
区教育局 2022 年 12 月

2
编制《龙岗区建筑物拆除及建筑
废弃物综合利用管理办法》 区住房建设局 2022 年 12 月

3
编制《龙岗区全民健身实施计划

（2022-2025 年）》
区文化广电旅游

体育局
2022 年 12 月

4
编制《龙岗区社区健康服务机构
设置规划（2021-2025 年）》 区卫生健康局 2022 年 9 月

5
编制《龙岗区安全风险分级管控

暂行办法》 区应急管理局 2022 年 12 月

6 编制《龙岗区郊野径专项规划》
区城管和综合执

法局
2022 年 12 月

— 3 —

龙岗区2022 年度重大行政决策听证事项目录

序号 决策听证事项名称 组织承办部门

1
编制《龙岗区安全风险分级管控暂行

办法》
区应急管理局

2 编制《龙岗区郊野径专项规划》
区城管和综合

执法局

— 4 —

深圳市龙岗区人民政府办公室 2022 年 10 月 27 日印发